Av. General Carlos Cavalcanti, 4.748 – Campus Uvaranas

 CEP 84030-900 – Ponta Grossa – PR

 Fone: (42)3220-3718 – cps@uepg.br – cps.uepg.br

PROCESSO SELETIVO SERIADO – 2013

Edital no 30/2013-CPS

A Comissão Permanente de Seleção (CPS) da Universidade Estadual de

Ponta Grossa (UEPG), dando cumprimento ao estabelecido no item 5

"CARACTERÍSTICAS DA PROVA" do Edital no 15/2013-CPS, onde consta, "Para

fazer a prova, o candidato deverá trazer o seguinte material: a) ficha de reno-

vação de inscrição (com foto e documento oficial de identificação, colados);",

torna público que a candidata BEATRIZ SABINO DA LUZ não cumpriu essa exi-

gência na integralidade e portanto teve sua inscrição EXCLUÍDA do Processo Se-

letivo Seriado 2013 da UEPG.

Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

Ponta Grossa (PR), 10 de dezembro de 2013.